
Altbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26014251  Gruppe Bezirksklasse Männer Staffel Nord West

Datum 07.03.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft MTV Pfaffenhofen II

Spielort Pfaffenhofen-Niedersch, GS  Gastmannschaft SSV Schrobenhausen II

 

Heimmannschaft

MTV Pfaffenhofen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Regler, Maximilian - -

4 Plodek, Philip - - 1

5 Szalai, Noel - - 6

6 Ergott, Jakob - -

7 Schuberth, Noah - -

9 Göthel, Steve - - 3 1/2

10 Walther, Toni - -

11 Schuberth, Elia - - 9 3/3

14 Zettl, Oliver - - 1

17 Dinges, Andreas - - 3

18 Rohrmeier, Maximilian - - 1 13:36

19 Hoppstock, Ben - - 1

27 Szalai, Martin - - 3 16:07

44 Zenz, Jakob - -

46 Wagner, Michael - - 1

89 Walther, Paul - - 2 35:37

A Lehnert, Florian - -

B Rohrmeier, Tobias - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSV Schrobenhausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Franke, Alexander - - 0/1

4 Winkler, Lukas - -

5 Hanisch, Andreas - - 1

6 Kleske, Michael - - 1

7 Schalk, Simon - - 08:42

9 Gottwald, Noé - - 1

13 Miketta, Dirk - - 11 4/5

17 Burkert, Florian - - 4

24 Liebmann, Justin - -

42 Sick, Fabian - -

49 Yildiz, Cem - -

81 Gehr, Lorenzo - - 1

83 Greving, Kai - -

99 Spann, Jonathan - - 0/1

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:40

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:05

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jacob, Bernd - - - - -

Zeitn. Sterz, Leonie - - - - - -

Sek. Köhn, Lene - - - - - -

Sec. C. Hagl, Andreas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Pfaffenhofen II

Ergebnis 31:19 (17:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 17 Dinges, Andreas

Heim 00:31 2:0 Tor 9 Göthel, Steve

Heim 01:07 3:0 Tor 5 Szalai, Noel

Heim 01:37 4:0 Tor 5 Szalai, Noel

Gast 01:41 4:1 Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 01:52 5:1 Tor 5 Szalai, Noel

Heim 02:20 6:1 Tor 5 Szalai, Noel

Heim 02:48 7:1 Tor 5 Szalai, Noel

Heim 02:59 8:1 Tor 89 Walther, Paul

Gast 03:50 8:2 Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 04:35 9:2 Tor 17 Dinges, Andreas

Gast 04:53 9:3 Tor 13 Miketta, Dirk

Gast 08:28 9:4 Tor 81 Gehr, Lorenzo

Gast 08:42 Verwarnung 7 Schalk, Simon

Heim 08:55 10:4 7m mit Tor 9 Göthel, Steve

Gast 09:26 10:5 Tor 13 Miketta, Dirk

Gast 10:42 10:6 Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 11:10 11:6 Tor 27 Szalai, Martin

Heim 12:13 12:6 Tor 5 Szalai, Noel

Gast 12:51 12:7 7m mit Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 13:36 Verwarnung 18 Rohrmeier, Maximilian

Gast 14:00 12:8 7m mit Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 15:29 13:8 Tor 11 Schuberth, Elia

Heim 16:07 Verwarnung 27 Szalai, Martin

Gast 16:12 13:9 7m mit Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 16:28 14:9 Tor 11 Schuberth, Elia

Heim 18:48 15:9 Tor 11 Schuberth, Elia

Gast 19:34 15:9 7m ohne Tor 99 Spann, Jonathan

21:40 Auszeit Gast

Gast 22:19 15:10 Tor 9 Gottwald, Noé

Heim 23:18 16:10 Tor 4 Plodek, Philip

Heim 24:26 17:10 Tor 11 Schuberth, Elia

Gast 25:44 17:11 Tor 5 Hanisch, Andreas

Gast 26:07 17:12 Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 32:14 18:12 Tor 89 Walther, Paul

Heim 35:07 19:12 Tor 27 Szalai, Martin

Heim 35:37 2 Minuten 89 Walther, Paul

Gast 35:40 19:12 7m ohne Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 36:08 20:12 Tor 27 Szalai, Martin

Gast 36:37 20:13 7m mit Tor 13 Miketta, Dirk

Heim 37:42 20:13 7m ohne Tor 9 Göthel, Steve

Gast 38:07 20:14 Tor 17 Burkert, Florian

Heim 39:52 21:14 7m mit Tor 11 Schuberth, Elia

Gast 40:24 21:15 Tor 13 Miketta, Dirk

Gast 41:29 21:16 Tor 6 Kleske, Michael

Heim 44:40 22:16 Tor 18 Rohrmeier, Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:39 23:16 Tor 17 Dinges, Andreas

Gast 47:06 23:17 Tor 17 Burkert, Florian

Heim 47:16 24:17 7m mit Tor 11 Schuberth, Elia

Gast 48:14 24:18 Tor 17 Burkert, Florian

Heim 48:50 25:18 Tor 9 Göthel, Steve

49:05 Auszeit Gast

Heim 50:40 26:18 Tor 11 Schuberth, Elia

Gast 52:27 26:18 7m ohne Tor 2 Franke, Alexander

Heim 53:22 27:18 7m mit Tor 11 Schuberth, Elia

Heim 56:53 28:18 Tor 46 Wagner, Michael

Heim 58:12 29:18 Tor 19 Hoppstock, Ben

Gast 58:36 29:19 Tor 17 Burkert, Florian

Heim 58:45 30:19 Tor 11 Schuberth, Elia

Heim 59:58 31:19 Tor 14 Zettl, Oliver
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